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BANCO DO BRASIL _ _
EXTRATO PARA SIMPLES VERIFICACAQ
~ 7 NOVA IGUACU

- $ PUBLICO SUPREMO

Agencia: Bl

Fundo: 74

28/11/2014

01/12/2014

02/12/2014

03/12/2014

0571272014

0B/12/2014

12/12/2014

17/12/2014

26/12/2014

30/12/72014

Saldo anterior

Resgate
Total IR
Apl, Resgatada

Resgate
Total IR
Apl. Resgatada

Resgate
Total IR
Apl. Resgatada

Resgate
Total IR
Apl. Resgatada

Resgate
Total IR
Apl. Resgatada

Rezagate
Total IR

Apl. Resgatada

Resgate
Total IR
Apl. Resgatada

Resgate
Total IR
Apl. Resgatada

Resgate
Total IR

07/07/2014

07/07/2014
Q7/07/2014
wu\oq\mopb
87/07/2014
07/07/2014
07/07/2014

Q7/07/2014

7.520,1%

460,00
0,28
400,00

380,00
0,75
agg, o0

880,00
4,72
" BBL,60

400,00
0,37
400,00

400,60
0,40
400,00

100,00
06,12
10G,00

100,00
0,14
10¢,60

400,40
0,72
400,40

100,00
0,19

' Documento

womhowHoH
369008107
909008102
909008107
9098408103
908008107
209008105
909008107
903008108
908608107
208008112
909008107
909008117
909008147
902008126
809008107

SG3008130

Prej.Comp.

Base Calc. IR

ow\ww\maﬁm

143,056629
143,056629
350,419921
350,419921
314,597625
314 ,5976258
142,93B8666
142,938646
142,809471
142,908471

35,695694

35,685694

35%,672875
35,672875
142,511118
142,51111%

35,611663

Pag.: 1

2688,371392

2545,314763

2194,894842

188¢,297217

1737,358551

1594, 449080

1558,75338¢6

1523,080511

S

1380,569395

uuul

1344,9577327

bt



"BANCG DO BRASIL
EXTRATO PARA SIMPLES VERIFICACAD
-~ 7 NOVA IGUACU

~ S PUBLICO SUPREMO

Agencia: 81

Fundo: 10

28/11/2014

01/12/2014

02/12/2014

03/12/2014

05/12/2014

08/12/2014

12/12/2014

17/12/2014

26/12/2014

30/12/72e14

Saldo anterior

Rasgate
Total IR
Apl. Resgatada

Resgate
Total IR
Apl. Resgatada

Resgate
Total IR
Apl. Resgatada

Wmmm@#m
Total IR
Apl. Resgatada

Resgate
Total IR
Apl. Resgatada

Resgate
Total IR
Apl. Resgatada

Resgate
Total IR
Apl. Resgatada

Resgate
Total IR
Apl. Resgatada

Resgate
Total IR

07/07/2014

07/07/2014

07/07/2014

07/07/2014

G7/07/2014

07/07/2014

07/07/2014

07/07/2014

Valor

7.520,19

400,060
0,28
400,00

980,00
0,75
980,00

880,00
0,72
880,00

400,60
0,37
400,60

400,00
0,40
400,040

100,00
0,12
100,00

160,00
0,14
160,00

400,00
0,72
400,00

106,00
6,19

74.208

Documento Prej.omp.

909008101

909008107

208008102

909408107

30%0608103

208008107

909408105

909008167

909608108

909008167

208008112

909008107

909008117

509008107

905008126

205008107

909008130

Base Calc.

APM EM TRES MARIAS-PDDE-

IR

09/11/2015

CNBET:

143,056629
143,056629
350,419921
350,419921
314,597625
314,597625
142,938666
142,938666
142,909471
142,909471

35,695694

35,695694

35,672875

35,672875
142,511116
MQM‘mHMMHm

35,611663

Pag.: 1

10.334.801/0001-47

<888,371392

2345,314763
2194,894842
1880,297217
Huwuwwmmmmp
1594 ,448080

1558,753386

f
=,
1523,080511 mw _

H

1380,569395

ud

YU

1344,957730™

0



BANCO BO BRASIL
mxﬁgﬂ_o_w.ﬁmvp SIMPLES VERIFICACAOD
Agencia: Bl w7 ONOVA IGUACY

Fundo: Fit - S PUBLICO SUPREMC
Data

31/12/2014

wH\oH\Naww Salde atual

09/11/2015 Pag.: -4

Conta: 74.208 ~ 2 APM EM TRES MARIAS-PDDE- CNPJ: 10.334.801/0001-47
Valoer Documento Prej.Comp. Base Calc. IR guantidade cota Saldo em cota
1344 ,957732

. 1344,957732

WA

176000 -



BANCO DO BRASIL : : : : ©09/11/2015 Pag.: p.
EXTRATO PARA SBIMPLES VERIFICACAD : .
Agencia: B1 - 7 NOVA IGUACU Conta: . 74.208 - 2 APM EM TRES MARIAS-PFDDE- CHPJ: 10.334.801/0001-47

fundo: 70 « § PUBLICO SUPREMOD

Data Eistorico Valor Documesnto Prej.Comp. Base Calc. IR guantidade cota Baldo em cota
3¢/01/2018 Saldo anterior 3.807,23 . . 1344,957732
'28/02/2015 Saldo atual 3.827,26 . 1344,957732

L

AR

250000




‘BANCO DO BRASIL 09/11/20153  Pag.: 1
EXTRATO PARA SIMPLES VERIFICACAQ _ _

Agencia: 81 - 7 NOVA IGUALCYU Conta: : 74.208 - 2 APM EM TRES MARIAS-PLDE~ CNP.J: Hc.ww@.mdu.\oocwlhmq
Fundo: 70 - § PUBLICO SUPREMO : :
Data Historico Valor Documento Prej.Comp. Base Cale. IR guantidade cota Saldo em cota
27/02/2015 Balde anterior -3.827,26 1344,957732
03/03/2015. Resgate . 7 200,08 3209008103 3,52 70,487153 1274,470579
Apl. Resgatada 07/07/2014 f/ 200,00 908008107 3,52 70,487153
. <
06/03/2015 Resgate L 200,00 909008106 3,70 70,438046 1204,032533
e potal IR 0,74 | .
apl, Resgatada 07/07/2014 200,00 909008107 3,70 70,43B046
3,449,58 : 1204,032533

1 31/03/2015 Saldo atual

£70000

e



BANCO DO wWVmHﬁ . . . D9/11/2015 Pag.: i
EXTRATO PARA SIMPLES VERIFICACACQ

Agencila: 81 - 7 NOVA IGUARCU Conta: 74.208 - 2 APM EM TRES MARIAS-PDDE- CRPJ: 10.334.801/0001-47
Fundo: 70O - & PUBLICO SUPREMO
Data Historice Valor Documento Prej.Comp. Base Cale. IR fuantidade cota Saldo em cota
31/03/2015 Baldo anterior 3.449,.58 . 1204,032533
01/04/2015 Resgate . - 800,00 909008101 12,24 280,482753 8523,549780
Total IR - 3,84 .
Apl. Resgatada 07/07/2014 800,00 802008107 19,24 280,482753
29/04/2015 Resgate w\.sf 800,00 909008129 23,865 279,224321 644 ,3254589
Total IR 4,73
apl. Resgatada 07/07/2014 . 800,00 909008107 23,65 279,224321
30/0472015 saldo atual 1.857,54 644,325459
e

7270000

s
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: H } i - A33NO22107406281058
Extrato investimentos financeiros - mensal 05/11/2018 95:44+38

Agnoa T e .
Conta 74208-2 APM EM TRES MARIAS-PDDE-
Mésfano referéneia SETEMBRO/2015

FL
i

8 BUBLICD : LG BUPRERO

94,717764

SALDO ANTERIOR .

APLICAGOES {+) 0,00
RESGATES (-} 0,00
RENDIMENTOC BRUTO (+) 0,50
IMPOSTO DE RENDA ¢-) 0,00
IOF -} 0,00
RENDIMENTC LIQUIDO 0,50
SALDO ATUAL = ~64,98 "

317087201 2,.969206647
30/09/2015 2991993884

0,7674
N 86,3175
Liltimos 12 messs 8,1308

Transagho efetuada com sucesso por: J7571985 MIRIELE DOB SANTQS ROCHA,

Servico de Atendimento as Consumidor - SAC 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5878
Para deficientss auditivos 0800 729 0088



NnAN50
SR

i i i HHOS - A3INO22107496281057
Extrato investimentos financeiros - mensal GB/Z015 2543155

1Ag§nci& L
Conta 74208-2 APM EM TRES MARIAS-PDDE-
Még/ano referénels OUTUBROMZ015

e pEsL

21717764
| 21,717764

T O I e oo e
SALDO ANTERIOR 64,98

APLICAGOES (+) 0,00

RESGATES (-} 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 8,50

MPOSTO DE RENDA () 4,00

1OF () 5,00,

RENDIMENTO LIQUIDO {0,50,3

SALDO ATUAL = 7 §5,48 ™

300912015 c.001ggases e ‘
30/10/2015 3,014631355
o e o

Ne ano 71,1326
Uttimos 12 meses  B,A367

Transagdo efetuada com sucesso por J7571983 MIRIELE DOS SANTOS ROCHA.

Servige de Atendimento ag Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuividoria BB 0800 728 5678
Fara deficienies auditivos 0800 728 0088



_figgost

A336151235124682021
15/01/2016 13:05:53

74208-2 APM EM TRES MARIAS-PDDE-
NOVEMBRO2G15

SN,

8/10/2015 SALDO ANTERIOR

5

408
SR T T

072014
e
R

iy

30/11) 2

SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES ()

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
IOF ()

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

EET T e e T — o
3,036823583
N 57557 U "
MNa ano 7.8141
Ulimes 12 meses  8,5660
Transagao efetuada com sucessc por: JT571885 MIRIELE DOS SANTOS BOCHA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficisntes auditivos Q800 729 0088



nn52

L4

AJIMIBI7IM9E6TE4005
280172016 17.54:12

Agbngin i
Conta 74208-2 APM EM TRES MARIAS-PRDE-
Mésiano referéncia DEZ.EMBR?!?,O‘E 5

AN
o e

30112015 SALDOANTERIOR 8537
3922015 SALDOATUAL . 6589~

SALDD ANTERIOR 65,37

APLICACHES (+) 0.60

RESGATES {-} 0,60

RENDIMENTO BRUTO {+) 0520
MPOSTO DE RENDA (3 "o
IOF () 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,52
SALDD ATUAL = . --és,sgs

3171212015 3,061382680
e
!

No ano 8,782%
Ulimos 12 meses  8,7825

Transagio efetuada com sucesse por; 7571885 MIRIELE DOS SANTOS ROCHA,

Servico de Alendimenio ac Consumider - SAC G800 729 0722 Duvidoria BE 0800 729 5678
Para deficientes auvditivos 0800 729 0088



' Wg{gﬂ["ﬂ
Dependéncia : 0081 - 7 NOVA IGUACU ijy -

Variacdo : 51
Conta s 74208 {Sem dv)

Paricde do extrate : 12 / 2014 (MM/AAARJ)



YA

Dependéncia : 0081 - 7 NOVA IGUACH ,‘/HQ)Q,
variacéo : 51
Conta : 74208 {Sem dv)

Pericdo do extrato : 01 / 2015 (MM/AAAA)



0nNngs

Dependéncia : 0081 - 7 NOVA IGUACU L}Yk&;{,
Variagdo : 31
Conta : 74208 {Eem dv)

Pariodo do extrato : 02 / 2015 {MM/AAAA)



Dependéncia

Variacdo
Conta

‘Periodo do extrato

0081l - 7 NOVA TGUACU

51
F4208 {Sem d4v)

03 / 2015 (MM/AAAA)



anans7

Dependéncia : 0081 - 7 NOVA IGUACU -1
Variagio : 51
Conta : 74208__  (8em dv)

Periodco do extrato : 04 / 2015 (MM/AAAA)



. A3INGZ2107486281034
E_xtrato poupanca 021172015 23:21:22

Agénda e

Conta 74908-2 APM EM TRES MARIAS-PDDE
Perfodo 052015

| PP BNE AL T
Variagdo [l
Outras condigbes  000000000000CC0000, , 6000CO000000C0

Poupanga premia clientes BB,

Saipa mzis em www.bb.com. br/poupancapremiada

Tiansagae efetuada com sucesso por: J7571985 MIRIGLE DOB SANTOS ROCHA.

Cuvideria BB 0B00 723 5878

Semvigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722
: Para deficientes auditives 0800 728 0088



Extrato peupanga

H
011459

| A3BND22107496281033
021112015 PA20ET
Uhente T
Agéncla 81-7
Canta 74208-2 APM EM TRES MARIAS-PDDE
'Perfodo

Variag&o o1
Cutras condigdes  DODOGGO0D0DGGOAA000T, , BOLHCODD000GAD

i- A el g g
Baldus

SREHE

pPoupanga premia glientes EB.

Saiba mais em www. bb.com. br/poupancapreniada

Transagdo efetuada com sucesso por: J7571985 MIRIELE DOS SANTOS ROCHA.

Sarvigo de Atendimento ao Consurmidor - SAC 0800 728 0722

Cuvidoria BB 0800 728 5878
Para deflclantes auditivos 0800 725 008G



0 ;}1’1@%@0

AINO22107495281082
Extrato poupanca 02112015 23:20:26

FHente

Aganaia 81-7
Conria T4208-2 APM EM TRES MARIAS-PDDE

Periodo 07/201%

A AU Y © '
varaggo o1
Outras condighes  000000GO00GGO0000D, , 0GGCGHN000000

BRI

Poupanga prenia olientes TR,

Saiba mais em www.bb.con.br/poupancapreni ada

Transago efetuada com sucesso por: J7571985 MIRIELE DOS SANTOS ROCHA.

Sewigo de Atendimento ao Consumidor « SAL 0800 728 0722 Ouvidoria BB 0800 723 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



00061

B " A33N022107496281031
Extrato poupantea Q211172015 23:19:58
T Hanvte o ~
Agéncia Bi-7
Conta 74208-2 APM EM THES MARIAS-PDDE )
.Pen, 08‘{207 5 . e A e A et n e et ni SNt - oy

Variagao
Ourras condigles 9%8600000@0@30@00‘ , 00008000000000

Poupanga premia olienteg BB,

€aiba mais em waw.bb.com. br/poupancapremiada

Transacdo efetuada com SUcEsso por J7571985 MIRIELE DOS SANTOS ROCHA,

Cuvidoria BB 0B00 723 5678

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722
: Para defivientes auditvos 0800 728 008A



anangy
JNEH

A33NOZ22107496281030
Extrato poupanca 02/11/2015 23:13:31

. 8.7
Conta T4208-2 APM EM TRES MARIAS-PDDE
Periodo q9/2015

SGAO000GOH00000000, , GO000UN0NGOGGT

BRI
i :h;;z?;iaiaiai;;‘iigﬁi

Poupanga premia clispbtes BB,

faiba mais em www.bb.oon be/poupancapramniada

Transacio efstuada com sucesso por: J7571885 MIRIELE DOS SANTOS ROCHA.

Sanvico de Atendimerto ao Consurnidor « SAC 0800 728 g722 Ouvidoria BE 0800 729 5878

Para deficientes auditivas 0800 725 0088




